умови договору про закупівлю після його
підписання та до виконання зобов’язань сторонами
в повному обсязі та у зв»язку з виконанням умов
договору, Сторони дійшли взаємної згоди зменшити
суму договору і викласти пункт 2.2 та 5.2 Договору
у такій редакції:

Зменшити суму договору на 106 403грн.07коп. (Сто
шість тисяч чотириста три грн.07 коп.)
Загальна сума договору становить : 561 051грн. 33
коп ( П»ятсот шістдесят одна тисяча п»ятдесят
одна грн. 33 коп.) в т.числі ПДВ.

Кількість постачання електричної енергії – 86183
кВт/год